tem nostram postea afflixerunt, ortum habuere. Iudaei enim Caesares, vbi cognouerunt, quae scripta erant ad Syros, eo magis in seditionibus perstabant, donec bellum exarsit.

10. Cum autem Festus in Iudeam venisset, accidebat, ut Iudea latronibus vexaretur, qui vicos omnes incendebant et diripiebant. Et tunc quidem ii, qui Sicarii appellati erant, (isti enim latronum genus) ad maximum numerum excreuerant, ensiculis paruis utentes, magnitudine haud multum a Persarum acinace diuersis, sed incuruis paululum inflexisque, quales sunt, quae Romanis appellantur sicae; unde et nomen ipsis latronibus, multa caede grassantibus, inditum est. nam festis diebus, ut iam ante diximus, turbae permisisti, vndeque in urbem religionis ergo confluentib; quotquot voluerint nullo negotio trucabant. non raro etiam armati in inimicorum vicos irruerant, direptisque ignem admouebant. Quin et Festus equestres pedestresque copias contra eos misit, qui decepti erant ab homine quodam praefligatore, salutem ipsis pollicente et malorum cessationem, si se usque ad desertum sequi vellent; atque ipsum deceptorem, pariter ac eos, qui illum comitati sunt, interfecerunt milites ab eo missi.

11. Sub idein autem tempus rex Agrippa aedificium magnitudine insigni exstruxit prope xystum, in regia Hierosolymitanorum Herodianam, quae olim fuerat Asamonaei filiorum regia: cumque in loco eminenti situm esset, inde amoenissimus prospectus patebat urbem adspectare volentibus, cuius rei cupidus rex, e triclinio, cum illic decumberet, quicquid in templo ageretur spectabat. Illa vbi videbant Hierosolymitanorum proceres, vehementer succensabant, neque enim patria consuetudo aut lex nostra ferrebat, ut quae in templo gererentur, et maxime cum res sacra fieret, aliquis praeter sacerdotes adspiceret. Quam obrenr altum parietem excitabant super exedram, quae erat in interiori templo ad solem occiduum versa. Ille autem

Βασιλικῆ τρικλίνιος τὴν ἄποψιν ὅτος οἰκοδομηθεῖς ἀπετέμνετο, ἀλλὰ καὶ τῆς δυτικῆς σοᾶς τῆς κατὰ τὸ ιερὸν ἔξωθεν ἔστι, ἐνθα τὰς Φυλακὰς οἱ Ρωμαῖοι ταῖς ἑργασίαις ἐποιοῦντο διὰ τὸ ιερόν. ἐπὶ τάτοις ἥγανάντησαν ὅ, τε Βασιλεὺς Διογέτης, μάλιστα δὲ Φῆσος ὁ ἐπαρχος, καὶ προσέταξεν αὐτοῖς καθελεῖν. οἱ δὲ παρεκάλεσαν ἔξεταν αὐτοῖς δοῦναι πρεσβεῦσαν περὶ τάτην πρὸς Νέρωνα· ζῆν γὰρ οὐχ ὑπομένειν, καθαρεῖθέντος τινὸς μέρους τῇ ιερᾷ. συγχωρόσαντος δὲ τῷ Φίτῳ, πέμπτοιν ἐξ αὐτῶν πρὸς Νέρωνα τὰς πρώτας δέκα, καὶ Ισμάπλον τὸν ἀρχιερέα, καὶ Ελκίαν τὸν γαζοφύλακα, Νέρων δὲ διακόπτεις αὐτῶν, καὶ μόνον συνέγυια περὶ τῇ πραχθέντος, ἀλλὰ καὶ συνεχέσησεν ὅτες ἔστιν τὴν οἰκοδομίαν, τῇ γυναικὶ Ποστπηῖᾳ, Θεοσεθῆς γαρ ήν, ὑπὲρ τῶν Ιεδαιών δεκτέσση χαριζόμενος. ἢ τοῖς μὲν δέκα προσέταξεν ἀπίστει, τοὺς δὲ Ελκίαν καὶ τὸν Ισμάπλον ὀμηρεύσαντας παρέδιαυτῇ κατέχειν. ὁ δὲ Βασιλεὺς, ταῦτα ὡς ἐπύθετο, διδώσι τὴν ἀρχιερωσύνην Ιωσήπῳ τῷ Σίμωνος παῖδι ἀρχιερέως, ἐπικαλύμμενῳ δὲ Καβί.